ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	21 марта 2016г.

	№ 6/72

О результатах местного референдума на территории муниципального образования Лекаревское сельское поселение Елабужского  муниципального района Республики Татарстан 20 марта 2016 года
В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьей 56 Закона Республики Татарстан «О местном  референдуме», на основании протокола территориальной  избирательной комиссии  Елабужского района Республики Татарстан о результатах местного референдума на территории муниципального образования Лекаревское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 20 марта 2016 года  территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать местный референдум на территории муниципального образования Лекаревское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан 20 марта 2016 года состоявшимся, а результаты референдума - действительными.
2. Считать принятым решение по вопросу: «Согласны ли вы на введение самообложения в сумме 200 рублей с граждан, место жительства которых расположено в границах муниципального образования Лекаревское сельское поселение Елабужского муниципального района, достигших возраста 18 лет, за исключением инвалидов общего заболевания, ветеранов ВОВ и боевых действий, вдов участников ВОВ и боевых действий, многодетных семей, размер платежей для которых составляет 100 рублей, на решение следующих вопросов местного значения:
 с.Лекарево - приведение в нормативное состояние подъездных путей к кладбищу протяженностью 500м».
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение направить главе Лекаревского сельского поселения    Елабужского    муниципального      района      Республики Татарстан для последующей регистрации.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

                   Л.Н.Шаяхметова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

                                           О.Е.Юшкова